Prefeitura do Municipio de S&o Paulo

Secretaria Municipal de Financas

Departamento de Arrecadacéo e Cobranga

FDC - Ficha de dados cadastrais

Cadastro de Contribuintes Mobiliarios-CCM
CNPJ: 11.385.969/0001-44

C.C.M: 4.011.861-4

Contribuinte : PRIORI SERVICOS E SOLUGCOES, CONTABILIDADE
EIRELI ME
Pessoa Juridica : Simples

Tipo de unidade

Endereco :AV CONS CARRAO 01861 CJ 35
Bairro : VILA CARRAO

CEP : 03403-001

Telefone : N&o Consta

Inicio de Funcionamento :09/12/2009

Data de Inscricéo :30/01/2010

CCM Centralizador : Ndo consta

Tipo de Endereco : Comercial

Nro. do Contribuinte de IPTU :055.348.0080-1

Ultima Atualizacdo Cadastral :09/04/2015
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Expedida em 11/05/2021 via Internet com base na Portaria SF n° 018/2004, de 25 de mar¢o de 2004.

A Ficha de Dados Cadastrais (FDC) tem os mesmos efeitos da Declaragdo Cadastral, informando a condi¢éo
cadastral mobiliaria do contribuinte perante a municipalidade (ativo ou cancelado), além de outros dados
cadastrados no érgéao fiscal emissor do presente documento, sendo valida por 3 meses a contar da data de
emisséo.

Caddigo para verificagdo de autenticidade: d3XCw48H
Data de validade: 11/08/2021
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resll. PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

CADASTRO INFORMATIVO MUNICIPAL - CADIN

Comprovante de I nexisténcia de Registros

N&o foram encontradas pendéncias inscritas no Cadastro Informativo Municipal — CADIN para Pessoa
Juridica abaixo qualificada na data e hora indicada:

CNPJ Raiz: 11.385.969/0000-00 Data: 12/07/2021

Razédo Social: PRIORI SERVICOS E SOLUCOES, Hora: 10:03:46
CONTABILIDADE EIRELI

NUmero de Controle: 2021-0712-0274-9861

Artigo 7° da Lei Municipal n® 14.094, de 06 de dezembro de 2005: "A inexisténcia de registro no CADIN
MUNICIPAL né&o configura reconhecimento de regularidade de situagédo, nem elide a apresentacédo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos."

Este comprovante é expedido gratuitamente. Sua autenticidade podera ser confirmada no Portal CADIN
da Secretaria Municipal Fazenda do Municipio de Sao Paulo, no endereco:
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cadin/ por meio do c6digo: 2021-0712-0274-9861.
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PR_EFITRA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certiddo Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Numero: 0707046 - 2021

CPF/CNPJ Raiz: 11.385.969/

Contribuinte: PRIORI SERVICOS E SOLUCOES, CONTABILIDADE EIRELI ME
Liberagao: 08/07/2021

Validade: 06/10/2021

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - ISS

Taxa de Fiscalizagdo de Localizacéo Instalagéo e Funcionamento

Taxa de Fiscalizagdo de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagéo de Estabelecimento - TFE

Taxa de Residuos Sélidos de Servigos de Saude - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmisséo de Bens Iméveis=iTBI

Unidades Tributarias:

CCM 4.011.861-4- Inicio atv :09/12/2009 (AV CONS = CARRAO, 01861 - CEP: 03403-001)

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cebrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiguem a qualquer tempo, inclusive em relagéo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigbes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria‘Geral do Municipio é certificado que a Situagéo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao.inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
http://lwww.prefeitura.sp:gov:br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instru¢cdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019.

Certidao emitida as 08:43:04 horas do dia 15/07/2021 (hora e data de Brasilia).
Cédigo de Autenticidade: FBDBED71

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




PR_EFEIT RA DE
SAO PAULO

Secretaria Municipal da Fazenda

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Imobiliarios

Certiddo NUumero: 0000750086-2021

Numero do Contribuinte: 055.348.0050-1

Nome do Contribuinte: INFORMAQAO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL

Local do Imével: AV CONS CARRAO , 1919, 1921 1923 , VILA CARRAO -
CEP: 03403-001

Cep: 03403-001

Liberagéao: 21/07/2021

Validade: 19/10/2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever‘quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagao ao periodo
contido neste documento, relativas a tributos administrades pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscricdes
em Divida Ativa Municipal, junto & Procuradoria-Geral do Municipio é certificado que a Situagéo Fiscal do
Contribuinte supra, referente ao Imposto Predial e Territorial Urbano, Taxa de Limpeza Publica, Taxa de
Conservacéao de Vias e Logradouros Publicos; Taxa de Combate e Sinistros e Contribui¢cdo de Melhoria

incidentes sobre o imével acima identificado inscritos € nao inscritos na Divida Ativa até a presente data é:
REGULAR. .

A aceitacdo desta certiddo esté condicionadaa,verificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto
51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF n° 4, de 05 de janeiro de 2012 e Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019.

Certiddo emitida as 11:57:45 horas do dia 21/07/2021 (hora e data de Brasilia)

Cddigo de autenticidade: B220114D

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DA FAZENDA )
COORDENADORIA DE ADMINISTRAGCAO TRIBUTARIA
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRACAO TRIBUTARIA

Certiddo de Pessoa Juridica ndo inscrita no Cadastro de Contribuintes

CNPJ 11.385.969/0001-44

Ndo existe Inscricdo Estadual no cadastro de contribuintes do Estado de S&o Paulo associado ao CNPJ 11.385.969/0001-
44 até a data e hora de emissdo desta certiddo.

A aceitacdo desta certiddo  esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br.

Data e hora de emissdo: 12/07/2021 10:00:50
Cddigo de controle da certiddo: ff204b05-747f-4efe-a261-a780eda4el19b

Obs.: esta certiddo ndo ¢é valida para produtores rurais.


https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(0sh2kb3x5n2cl5zhwpv444cc))/Pages/Login.aspx

([ ] ([ ]
P Avenida Conselheiro Carrdo, 1861 Conj 35 — Vila Carrédo
l_ l 0‘- l CNPJ/MF n° 11.385.969/0001-44

S@FVigOS e SOZU@ONQS Estado: S&o Paulo Municipio: Sdo Paulo

DECLARACAO

Declaramos paraos devidos fins e direito, sob as penas dalei que a PRIORI SERVICOS E
SOLUCOES EIRELIde CNPJ n°®11.385.969/0001-44 esta isento de Inscri¢do Estadual.

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente.

Séo Péulo, 20 de Julho de 2021

PRIORI SERVIGOS E SOLUCOES EIRELI
CNPJ N° 11.385.969/0001-44
Galileu Domingues de Berito Filho
RG: 11.176.176-1
CPF: 251.341.768-25

Diretor
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SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgéos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informagées Cadastrais
CNPJ/CPF: 11.385.969/0001-44

N&o foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos ndo quitados de Orgaos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 12/07/2021 as 09:59:14

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situagdo em 90 (noventa) dias contados a partir
da data de expedi¢cdo do mesmo.

Este documento ndo tem validade de Certiddo Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nao configura reconhecimento de regularidade de situagdo, nem dispensa a apresentagdo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- Nao impede a consulta prévia pelos 6rgaos e entidades da Administragdo direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apés a emissao da declaragao cabe a aplicagao do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de Sao Paulo, endereco: https://www.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx
Cédigo da Declaragao: 65A5B82F.E9868E3F.96C5B116.7BD73265

EMISSAO GRATUITA

Atencao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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